関係者の皆様

この度、この区間におきまして、道路補修工事を行います。

工事中は何かとご不便、ご迷惑をおかけすることと思いますが、関係者一同全力を挙げて、

工事の早期完了と安全の確保に努める所存でございます。

皆様の工事へのご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。

また、工事に関しまして、不明な事やお気づきの点がありましたら、下記まで

ご連絡くださいますようお願い致します。

工 事 名 各ふ頭応急補修工事（５－４）

工事場所 案内図参照

施工期間 令和　６年　２月２３日（金・祝） （予備日：２月２4日（土））

　雨天の場合は順延です。

工事時間 ９時００分　～　17時００分　　昼間施工

通行方法 車線規制

連 絡 先 施工業者 ススム工業有限会社

現場代理人　斎木　久昌　　０９０－４８１５－２９２９

発 注 者 横浜市港湾局維持保全課

担当監督員　寺倉　直輝　　０４５－６７１－７２２３

令和6年2月8日

横浜市港湾局維持保全課

工事場所②

工事場所①

工事場所①

工事場所②

	南本牧